令和７年６月 18日

ご担当者 様

大隅肝属地区消防組合

管理者  中 西  茂

件名 東部消防署非常用発電機設置工事に関する質問について（回答）

質問のありました件につきまして、下記のとおり回答いたします。

記

番号 質問事項 回答

１

 電源切替工事・既設発電機撤去含

むとありますが、仕様書の方に明記

されていません。

 撤去が必要かを含め、仕様書を下

さい。

仕様書に既設発電機撤去工事（産

業廃棄物処理含む）一式が明記され

ていませんでしたので追記します。

※別紙参照（仕様書・閲覧図面）